№ 27710/12.11.2025 г.,  акт  № 241,  том 
12/2025 г. по изп. дела, както и вписан договор за наем с дв.вх.рег. № 1516/21.01.2022 г., акт № 147, 
том 1/2022 г.

На осн. чл.  494, вр.  485, вр.  чл.  468 от ГПК  определям начална цена, от която да започне 
наддаването в размер на  224 375,33 € (двеста двадесет и четири хиляди триста седемдесет и пет 

евро и тридесет и три цента) .

МЯСТО НА ПРОВЕЖДАНЕ НА ЕЛЕКТРОННИЯ ТЪРГ

https://zapori.mjs.bg/ Онлайн  платформата  за  елекронни  публични  търгове  към 
Министерството на правосъдието.

СРОК И ПРОВЕЖДАНЕ НА ЕЛЕКТРОННИЯ ТЪРГ

Онлайн регистрация на наддавачите от  09.03.2026 г.